fortasse uariet, ut aliq exemplo Casare, et Camestres
 in *da* Fig. *Dizans* et *Datis* in *zta* *q* part *q*
 eos modos a se inuicem haud aliter qua *p*rius *trans*
 positione differre opinantur, figurarum uariare o
 Et eo quod *Figura* o sit *pp*oim, *du* medij *terminu*
*duo*q; extremis abta *compositio*, *q* uariari aliter
 quam *z*q; *p*dictis *modis* o sit *quauis* *pp*oies *uari*
entur. Fortasse in *qua*, *qa* si *Looy* et *Fontanian*
qua de *Maio* et *miore* extremo *zda* et *tertia*
Fig. explicat *ide* *For.* c. 17. sequatur, dicenda
 e *illos* *modos* no *solum* *p*rius *trans* positione
 differre; *Casare* .n. differre a *Camestres*, *qa* na
 iorem *pro* *o*ia *line* *p*rimo *line* *zdo* *loco* *posi*
ta *u*niuersate *negatiua* *h*bt, *Camestres* .n. *affir*
matia. *Simile* a *Datis* a *Dizans* *distin*
gitur *h*bt .n. *maio*re *u*tem *affir*matia *Dizans*
u *miore* *quocunq;* *ta*m *modo* *ista* *pp*oies *trans*
*po*nantur. *Auersaria* *op*ois *argta*, *ex* *eo* *sol*
*u*antur *quod* *facile* *ostendi* *possit* *o*is *z* *l*torum *modos*
quos. *Ita* *Fig.* *ad*scribant, *sola* *pp*oim *trans* *posi*
*ti*one *differat* a *modis* .n. *Fig.* et ut in *specie*
z *ex*empla *p*aulo *ante* *allata* *respondeant*
dicino .n. *ex*emplum *e* *in* *directu* *modu*. *p*na *Figura*
*trans*positum *q* uocatur *Barahpton* et *p*ossit *etia*

ad Barbara reuocari iuxta prima Syllogi stitu
qua eo forte citat Fon. c. 31. Idem exemplū ē in
directis modis etiā transpositis q̄ uolatur. Facet
mo De quo A. H. c. sequente. et Fon. c. 17. tractat.
Ad extremum circa modos Syllogisticos. Pter ea q̄
Fon. docet notandum. quod in una ciuitate sunt mul
ta adē ita in singulis Figuris ē posse plures
modos. In uniuersum quod si modo utiles et inti
les simul eo om̄ibz 3bz Figuris colligantur erunt
48. In singulis Figuris .16. ut colligit Fon. c. 14.
Utiles in om̄ibz 3bz sunt .19. Comparari duobz uer
bis apud Fon. c. 13. et in .1. Fig. sunt 4 Direc
ti, ac 5. indirecti. In dca Figura tm̄ 4 directi
Et in .3. h̄is lex itidem directi. Ex q̄ h̄is
quens ē in .1. Fig. ē 12 modos intiles ad dice
de gētudinem q̄ his noibz poterūt reuocari
Tibi, dico, Soli, Bonos, omnes, meos, Esse,
Ista, Nota, Stridet, Valde, Alibi.
Quod si tm̄ eos q̄ p̄ssg intiles sunt in .1. Fig. 9
Ilebi uelinq̄ erant tantum 10. Nam stridet
et Valde gētuant P̄silem. et Pape/no q̄
sunt duo ultimi indirecti h̄is Figuris modi.
Ex dca Figura super sunt et duobz uer
bilibz q̄ ita nominari possunt.

Tibi Dico Soli Bonos, Cunctos Meos Esse
 Ita Nota Staidel, Traquam Ex is.
 In ista Figura sunt isti 10 inutiles.